



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			176 795,28	33
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			37 617,92	7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			19 117,23	4
62	Upravy povrchů vnější	HSV			6 183,66	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 436,60	0
97	Prorážení otvorů	HSV			3 120,07	1
712	Živičné krytiny	PSV			132 548,72	25
713	Izolace tepelné	PSV			131 381,77	24
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 749,74	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			8 719,69	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 329,33	1
Cena celkem					538 000,01	100

## Položkový rozpočet

S:	2016/18	Stavební úpravy ZŠ Mládeže 3, 669 02 Znojmo
O:	1	Oprava a zateplení střechy dílen
R:	1	Oprava a zateplení střechy dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>176 795,28</b>
1	11-001V	Výtažné zkoušky	kpl	1,00000	1 248,50	1 248,50
2	11-002V	Oprava střešního pláště z asfaltových pásů, prořezání puchýřů	m2	208,00000	149,83	31 164,64
3	11-003V	Pásový světlík s 1x otevíravou klapkou, otvor 1,35 x 3 m	ks	3,00000	34 124,79	102 374,37
4	11-003V	Pásový světlík s 1x otevíravou klapkou, otvor 2 x 3 m	ks	1,00000	34 125,57	34 125,57
5	11-004V	Podpěra vedení hromosvodu na ploché střechy, (D+M)	ks	100,00000	40,78	4 078,00
6	11-005V	Hromosvodový drát pozinkovaný, (D+M)	m	50,00000	35,79	1 789,50
7	11-006V	Napojení hromosvodu	ks	3,00000	91,56	274,68
8	11-007V	Provedení hromosvodu a napojení nových světlíků	ks	3,00000	91,56	274,68
9	11-008V	Provedení revize a přeměření hromosvodu	kpl	1,00000	549,34	549,34
10	11-009V	Demontáž stávajícího hromosvodu	m	50,00000	18,32	916,00
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>37 617,92</b>
11	311237125	Zdivo atiky z keramických cihel tl. 20 cm	m2	6,50000	521,88	3 392,22
12	31171802.A	Kotva chemická - ampule RM d 12 mm (atika)	kus	48,00000	25,89	1 242,72
13	31171801.A	Kotva chemická - ampule RM d 10 mm (světlíky)	kus	80,00000	24,97	1 997,60
14	317941121	Osazení ocelových profilů U 120, Včetně dodávky profilu U 120	t	0,80000	22 081,73	17 665,38
15	342280060	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových, ocel. nosná kce, deska protipož. 12,5 mm, omítka	m2	20,00000	666,00	13 320,00
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>19 117,23</b>
16	417320020	Ztužující ŽB věnec atiky - C 12/15, 20 x 10 cm, bednění, výztuž 90 kg/m3	m	33,00000	579,31	19 117,23
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>6 183,66</b>
17	622420010	Omítka stěn vnější vápenocementová	m2	14,00000	441,69	6 183,66
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 436,60</b>
18	962031132	Bourání nadezdívek tl. 12 cm, výška cca 30 cm	m2	20,00000	71,83	1 436,60
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>3 120,07</b>
19	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,62000	210,00	550,20
20	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,62000	23,40	61,31
21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,62000	172,00	450,64
22	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,62000	15,10	39,56
23	979990101	Poplatek za skládku suti	t	2,62000	135,00	353,70
24	97-001V	Příplatek za stížený přístup + ruční zásobování	kpl	1,00000	1 664,66	1 664,66
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				<b>132 548,72</b>
25	712300841	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°, běžný stupeň znečištění	m2	208,00000	12,82	2 666,56
26	712378002	Atiková okapnice z poplastovaného plechu RŠ 200 mm	m	33,00000	156,07	5 150,31
27	712378003	Krycí plech s okapovýmnosem RŠ 500 mm	m	21,00000	176,04	3 696,84
28	712378007	L profil vnitřní z poplastovaného plechu RŠ 100 mm, (atika)	m	33,00000	95,30	3 144,90
29	712378002	Atiková okapnice z poplastovaného plechu RŠ 200 mm	m	21,00000	156,07	3 277,47
30	712378006	Ukončovací lišta z poplastovaného plechu RŠ 100 mm, (světlíky)	m	41,00000	97,39	3 992,99

31	712378007	L profil vnitřní z poplastovaného plechu RŠ 100 mm, (atika)	m	41,00000	95,30	3 907,30
32	712391171	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	230,00000	27,55	6 336,50
33	69370503	Podkladní textilie - geotextilie 200g/m2	m2	233,00000	10,99	2 560,67
34	712361702	Povlaková krytina do 10°, fólií svařováním	m2	230,00000	157,32	36 183,60
35	28322103.A	PVC-P fólie tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	233,00000	180,62	42 084,46
36	712391176	Připevnění izolace kotvicemi terči (nýty)	kus	1 165,00000	16,07	18 721,55
37	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,86902	950,00	825,57
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>131 381,77</b>
38	713141311	Izolace tepelná střech, EPS 100S, na kotvy-mont.	m2	252,50000	186,87	47 184,68
39	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S, tl. 200 mm (2x100 mm)	m3	46,47000	1 602,24	74 456,09
40	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S, tl. 200 mm (2x100 mm)	m3	1,48500	1 602,25	2 379,34
41	28375766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S, tl. 200 mm (2x100 mm)	m3	0,45000	1 602,25	721,01
42	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - včetně dodávky min,vaty tl. 120 mm	m2	20,00000	199,35	3 987,00
43	713111211	Montáž parozábrany s přelepením spojů	m2	20,00000	55,60	1 112,00
44	59590925.A	Parozábrana	m2	20,20000	28,38	573,28
45	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,36775	708,00	968,37
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>17 749,74</b>
46	762441111	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením, včetně dodávky desky OSB tl. 15 mm	m2	22,00000	206,42	4 541,24
47	762441111	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,přibíjením, včetně dodávky desky OSB tl. 15 mm	m2	14,00000	206,42	2 889,88
48	60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm, 2 vrstvy (světlíky)	m2	40,00000	166,48	6 659,20
49	762441111	Montáž OSB desky,2x22 mm (světlíky)	m2	40,00000	65,59	2 623,60
50	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,84076	1 232,00	1 035,82
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>8 719,69</b>
51	764900035	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových	m	21,00000	48,42	1 016,82
52	764900040	Demontáž odpadních trub	m	8,00000	32,57	260,56
53	764352010	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový	m	21,00000	257,44	5 406,24
54	764454202	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	8,50000	235,97	2 005,75
55	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,02236	1 355,99	30,32
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>3 329,33</b>
56	767-001V	Odstranění stáv. světlíků z drátoskla, vč. likvidace, naložení a odvozu na skládku	kpl	1,00000	3 329,33	3 329,33